平成２５年１月３１日

各 位

会 社 名       広 栄 化 学 工 業 株 式 会 社
代 表 者 名       代 表 取 締 役 社 長  神 田 直 哉

（コード番号 ４３６７ 大証第２部）
問 合 せ 先      経 理 室 長   浜 辺 昭 彦

 （TEL．０３－６６６７－８２８１）
当社の親会社      住 友 化 学 株 式 会 社
代 表 者 名      代 表 取 締 役 社 長  十 倉 雅 和

（コード番号 ４００５ 東証・大証 第１部）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成２４年１０月１２日に公表しました平成２５年３月期（平成２４年４月１日～

平成２５年３月３１日）の通期の連結業績予想を、下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想数値の修正

平成２５年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成２４年４月１日～平成２５年３月３１日） ※１

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円

20,900

百万円

270

百万円

310

百万円

200

円 銭

8.17

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）   19,000 △440 △300 △200 △8.17

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）   △1,900 △710 △610 △400

増  減  率 （  ％  ）   △9.1 － － －

(ご参考) 前期実績

（平成 24 年 3 月期）
19,712 284 384 159 6.51

※１ 連結子会社である広栄パーストープ株式会社の決算日は12月31日であり、従来連結財務諸表の作成にあたっては12月

31日現在の財務諸表を使用し、連結決算日との間に生じた重要な取引については、連結上必要な調整を行っておりました。

連結財務諸表のより適正な開示を図るために、平成25年３月期より連結決算日である３月31日に仮決算を行い、連結する

方法に変更いたします。このため、平成25年３月期連結業績予想には、同社の15ヶ月分の業績予想（平成24年１月１日

～平成25年３月31日）を織り込んでおります。

２．修正の理由

  当社グループ売上高につきましては、第４四半期に予定していた大型医薬中間体の出荷が翌期以降にずれ込み、

また電子・表示材料関連需要の本格的な回復の遅れなどがあり、加えて為替は足元が円安基調となったものの、

総じて円高で定着していたことにより海外安値品の攻勢を受け、前回予想を下回る見込みであります。利益面に

つきましては、一層の固定費削減に取り組んでおりますが、売上高減収により、営業利益、経常利益および当期

純利益ともに前回予想を下回る見込みであります。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもので、実際の業績は、

今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上